

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 8886/2019</div><div>Fornecedor: 650</div></div><div><div>Licitação: 1/2020 - PR</div><div>- FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
1	01-24-0673	(Equipamento Mecânico e Hidromecânico) MEDIDOR DE VAZÃO ELETROMAGNÉTICO Ø 200mm. PN10 (FLANGE CONFORME ABNT NBR 7575)	woltex	Peças	1,000	0,0000	13.370,0000	13.370,00	Venceu
2	01-24-0674	(Equipamento Mecânico e Hidromecânico) MEDIDOR DE VAZÃO ELETROMAGNÉTICO Ø 100 mm. PN10 (FLANGE CONFORME ABNT NBR 7575)	woltimag	Peças	1,000	0,0000	4.732,0000	4.732,00	Venceu
21	01-24-0693	(Conexões) TÊ F°Fº 90º COM BOLSA JUNTA ELÁSTICA JGS - Ø 200 X 200mm	luperplas	Peças	2,000	0,0000	631,0000	1.262,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4,000			19.364,00	
<div><div><div>Nr. do Processo: 8886/2019</div><div>Fornecedor: 5181</div></div><div><div>Licitação: 1/2020 - PR</div><div>- JHONATAN MARQUES DA SILVA 11203003633</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
3	01-24-0675	(Válvulas) VÁLVULA DE GAVETA EM FERRO DÚCTIL, COM FLANGES E CUNHA DE BORRACHA CORPO CURTO COM CABEÇOTE EURO 23, PN10 (FLANGE CONFORME ABNT NBR 7675) - Ø 100mm	AVK	Peças	2,000	0,0000	592,8000	1.185,60	Venceu
4	01-24-0676	(Válvulas) VÁLVULA DE GAVETA EM FERRO DÚCTIL, COM FLANGES E CUNHA DE BORRACHA CORPO CURTO COM CABEÇOTE EURO 23, PN10 (FLANGE CONFORME ABNT NBR 7675) - Ø 200mm	AVK	Peças	4,000	0,0000	1.404,0000	5.616,00	Venceu
5	01-24-0677	(Válvulas) VÁLVULA DE GAVETA EM FERRO DÚCTIL, COM FLANGES E CUNHA DE BORRACHA CORPO CURTO COM CABEÇOTE EURO 23, PN10 (FLANGE CONFORME ABNT NBR 7675) - Ø 250mm	AVK	Peças	3,000	0,0000	2.340,0000	7.020,00	Venceu
8	01-24-0680	(Conexões) CURVA F°Fº 90 COM FLANGES, PN 10 (FLANGE CONFORME ABNT NBR 7675) CURVA 90º COM FLANGES - Ø 250mm	JMS	Peças	4,000	0,0000	897,0000	3.588,00	Venceu
11	01-24-0683	(Conexões) CURVA F°Fº 45º COM BOLSAS E JUNTA ELÁSTICA JGS - Ø 200mm	JMS	Peças	30,000	0,0000	182,0000	5.460,00	Venceu
22	01-24-0694	(Conexões) TÊ F°Fº 90º COM BOLSA JUNTA ELÁSTICA JGS - Ø 100 X 100mm	JMS	Peças	1,000	0,0000	208,0000	208,00	Venceu
27	01-24-0699	(CONEXÕES) CONJUNTO DE ACESSÓRIOS PARA FLANGE 100MM, CONTENDO: 8 PARAFUSOS GALVANIZADOS 5/8 X 3.1/2 8 PORCAS 5/8 8 ARRUELAS 5/8	MG	UN	4,000	0,0000	41,2200	164,88	Venceu
29	01-24-0701	1 ANEL BORRACHA ABF 100MM (CONEXÕES) CONJUNTO DE ACESSÓRIOS PARA FLANGE 250MM, CONTENDO: 12 PARAFUSOS GALVANIZADOS 3/4 X 4 12 PORCAS 3/4 12 ARRUELAS 3/4	MG	UN	15,000	0,0000	81,6400	1.224,60	Venceu
30	01-24-0702	1 ANEL BORRACHA ABF 250MM (CONEXÕES) CONJUNTO DE ACESSÓRIOS PARA FLANGE 300MM, CONTENDO: 12 PARAFUSOS GALVANIZADOS 3/4 X 4 12 PORCAS 3/4 12 ARRUELAS 3/4 1 ANEL BORRACHA ABF 300MM	MG	UN	1,000	0,0000	82,2900	82,29	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 8886/2019</div><div>Fornecedor: 5181</div></div><div><div>Licitação: 1/2020 - PR</div><div>- JHONATAN MARQUES DA SILVA 11203003633</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
31	01-24-0703	(Tubos) TUBOS PVC DEFOFO 1MPA JEI COM PONTAS E BOLSAS L=6m - Ø 200mm	FENIX	Peças	335,000	0,0000	588,0000	196.980,00	Venceu
32	01-24-0704	(Tubos) TUBOS PVC DEFOFO 1MPA JEI COM PONTAS E BOLSAS L=6m - Ø 100mm	FENIX	Peças	500,000	0,0000	169,2700	84.635,00	Venceu
33	01-24-0705	(Tubos) TUBO FºFº PONTO E BOLSA COM JUSTA ELÁSTICA JGS PN10 - Ø 250mm; L=6,00m	JMS	Peças	15,000	0,0000	2.755,0000	41.325,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					914,000			347.489,37	
<div><div><div>Nr. do Processo: 8886/2019</div><div>Fornecedor: 5647</div></div><div><div>Licitação: 1/2020 - PR</div><div>- M.D.A. FABRICA DE ACESSORIOS DE FERRO E ACO FUNDID</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
6	01-24-0678	(Válvulas) VÁLVULA DE RETENÇÃO COM PORTINHOLA ÚNICA, EM FERRO DÚCTIL COM FLANGES, PN10 - VRPUS (FLANGE CONFORME ABNT NBR 7675) - Ø 200mm	IVAL	Peças	2,000	0,0000	1.892,0000	3.784,00	Venceu
7	01-24-0679	(Conexões) CURVA FºFº 90 COM FLANGES, PN 10 (FLANGE CONFORME ABNT NBR 7675) CURVA 90º COM FLANGES - Ø 200mm	MDA	Peças	2,000	0,0000	597,0000	1.194,00	Venceu
9	01-24-0681	(Conexões) CURVA FºFº 90º COM BOLSAS E JUNTA ELÁSTICA JGS - Ø 200mm	MDA	Peças	16,000	0,0000	516,0000	8.256,00	Venceu
10	01-24-0682	(Conexões) CURVA FºFº 90º COM BOLSAS E JUNTA ELÁSTICA JGS - Ø 100mm	MDA	Peças	4,000	0,0000	191,0000	764,00	Venceu
12	01-24-0684	(Conexões) CURVA FºFº 45º COM BOLSAS E JUNTA ELÁSTICA JGS - Ø 100mm	MDA	Peças	2,000	0,0000	155,5000	311,00	Venceu
13	01-24-0685	(Conexões) CURVA FºFº 22º30' COM BOLSAS E JUNTA ELÁSTICA JGS - Ø 200mm	MDA	Peças	12,000	0,0000	337,5000	4.050,00	Venceu
14	01-24-0686	(Conexões) CURVA FºFº 11º15' COM BOLSAS E JUNTA ELÁSTICA JGS - Ø 200mm	MDA	Peças	12,000	0,0000	337,5000	4.050,00	Venceu
15	01-24-0687	(Conexões) LUVA C/ BOLSAS JGS PARA TUBOS DEFOFO - Ø 200mm	MDA	Peças	10,000	0,0000	337,9000	3.379,00	Venceu
16	01-24-0688	(Conexões) LUVA C/ BOLSAS JGS PARA TUBOS DEFOFO - Ø 100mm	MDA	Peças	5,000	0,0000	168,9000	844,50	Venceu
17	01-24-0689	(Conexões) REDUÇÃO CONCÊNTRICA FºFº COM PONTA E BOLSA E JUNTA ELÁSTICA JGS - Ø 200 X 100mm	MDA	Peças	2,000	0,0000	246,9000	493,80	Venceu
18	01-24-0690	(Conexões) REDUÇÃO CONCÊNTRICA FºFº P/ PVC PBA COM PONTA E BOLSA E JUNTA ELASTICA JGS - Ø 200 X 100mm	MDA	Peças	1,000	0,0000	239,5000	239,50	Venceu
19	01-24-0691	(Conexões) REDUÇÃO FºFº COM FLANGES CONCÊNTRICA, PN 10 (FLANGE CONFORME ABNT NBR 7675) - 250 X 200mm	MDA	Peças	1,000	0,0000	584,9000	584,90	Venceu
20	01-24-0692	(Conexões) REDUÇÃO FºFº COM FLANGE BOLSA CONCÊNTRICA, PN 10 (FLANGE CONFORME ABNT NBR 7675) - 300 X 200mm	MDA	Peças	1,000	0,0000	465,0000	465,00	Venceu
23	01-24-0695	(Conexões) EXTREMIDADE FºFº COM FLANGE E BOLSA JUNTA ELASTICA JGS - Ø 200mm	MDA	Peças	2,000	0,0000	389,5000	779,00	Venceu
24	01-24-0696	(Conexões) EXTREMIDADE FºFº COM FLANGE E BOLSA JUNTA ELASTICA JGS - Ø 100mm	MDA	Peças	2,000	0,0000	142,9000	285,80	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	DescTo(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 8886/2019

Licitação: 1/2020 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5647

- M.D.A. FABRICA DE ACESSORIOS DE FERRO E ACO FUNDID

25	01-24-0697	(Conexões) EXTREMIDADE FºFº COM FLANGE BOLSA, PN 10 (FLANGE CONFORME ABNT NBR 7675) - Ø 200mm	MDA	Peças	7,000	0,0000	389,9000	2.729,30	Venceu
26	01-24-0698	(Conexões) EXTREMIDADE FºFº COM FLANGE BOLSA, PN 10 (FLANGE CONFORME ABNT NBR 7675) - Ø 250mm	MDA	Peças	6,000	0,0000	519,9000	3.119,40	Venceu
28	01-24-0700	(CONEXÕES) CONJUNTO DE ACESSÓRIOS PARA FLANGE 200MM, CONTENDO: 8 PARAFUSOS GALVANIZADOS 3/4 X 4 8 PORCAS 3/4 8 ARRUELAS 3/4 1 ANEL BORRACHA ABF 200MM	MDA	UN	20,000	0,0000	54,0000	1.080,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					107,000			36.409,20	

São José do Vale do Rio Preto, 4 de Fevereiro de 2020.

Chefe da Divisão de Compras

Flaviana Medeiros Lameira Ribeiro